efeito de aplicação do disposto do Código Civil Brasileiro, nos artigos 970 e 1.1,79 da Lei no

10.406, de 10 de janeiro de 2002, o Microempreendedor individual caracterizado como

microempresa na forma desta Lei Complementar que aufira receita bruta anual de até R$

81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais).

Declaro na condigão de empresário, especo a presente Declaração

E, por ser verdade, assino a presente.

São Jorge D'Oeste - PR, 09 de Fevereiro de 2026.

t/A
VILMAR ANTONIO SEIBEL 97158925900

VILMAR ANTONIO SEIBEL 97í58925900
CNPJ n" 44.979.931/0001-59